
UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

AREA RISORSE UMANE E 
FINANZIARIE

Servizio Personale tecnico 
amministrativo

Oggetto: concorso pubblico per esami, per il reclutamento 
di  due  unità  di  personale  con  rapporto  di  lavoro 
subordinato a tempo indeterminato e a tempo pieno 
(36  ore  settimanali)  di  categoria  C  posizione 
economica C1 - Area amministrativa, per le esigenze 
dell’Amministrazione  centrale di  cui  un  posto  da 
riservare,  prioritariamente,  alle  categorie  di 
volontari  delle  Forze  Armate  in  ferma  breve  o  in 
ferma prefissata ai sensi del D.Lgs 15 marzo 2010 n. 
66  (codice  BTA45)  -  Nomina  Commissione 
giudicatrice

IL DIRETTORE GENERALE

- Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994 
n. 487 e s.m.i.;

- Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e s.m.i.;
- Visto il vigente C.C.N.L. del personale del Comparto Istruzione e 

Ricerca;
- Richiamata la Legge 56/2019 in particolare l’art. 3 commi 12 e 

13;  
- Richiamato il Decreto del Direttore Generale 30 novembre 2020 

rep. n. 860, con il quale è stato indetto il concorso pubblico per 
esami,  per  il  reclutamento  di  due  unità  di  personale  con 
rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e a tempo 
pieno (36 ore settimanali) di categoria C posizione economica 
C1 - Area amministrativa, per le esigenze dell’Amministrazione 
centrale  di  cui  un  posto  da  riservare,  prioritariamente,  alle 
categorie di volontari  delle Forze Armate in ferma breve o in 
ferma prefissata ai sensi del D.Lgs 15 marzo 2010 n. 66 (codice 
BTA45);

Via Ravasi, 2 - 21100 Varese (VA) - Italia
Tel. +39 0332 21 9090-9081-9083 - Email: 
serviziopta@uninsubria.it 
PEC: ateneo@pec.uninsubria.it Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120
Chiaramente Insubria!

Piano III
Uff. 38

Orari al pubblico
Lunedì, martedì, giovedì e

venerdì: 10.00 – 12.00
Mercoledì: 14.00 – 16.00

Anno 2021

Tit. VII

Cl.  1

Fasc. 2020-

VII/1.33 

N. Allegati /

Rif. D.D.G. n. 

860/2020

CP/RB

mailto:ateneo@pec.uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/




UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

AREA RISORSE UMANE E 
FINANZIARIE

Servizio Personale tecnico 
amministrativo

- Richiamato  l’avviso  di  indizione  del  concorso  in  oggetto, 
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – IV 
Serie speciale “Concorsi ed Esami” n. 99 del   22 dicembre 2020

DECRETA

1.di nominare la seguente Commissione giudicatrice:

Dott. Vito Cannone Personale  tecnico-amministrativo  – 
Università  degli  studi  dell’Insubria  – 
Presidente

Sig.ra Silvia Caretta Personale  tecnico-amministrativo  – 
Università  degli  studi  dell’Insubria  - 
Componente

Sig.ra Romina Schlegel Personale  tecnico-amministrativo  – 
Università  degli  studi  dell’Insubria  – 
Componente

Sig.ra Barbara Pasetto Personale  tecnico-amministrativo  – 
Università degli studi dell’Insubria -– 
Segretario

2.di  dare  pubblicità  al  presente  decreto  nel  sito  dell’Università 
degli Studi dell’Insubria
ww.uninsubria.it/concorsi Personale tecnico-amministrativo;

3.di incaricare  il Servizio personale tecnico amministrativo della 
trasmissione,  entro  tre  giorni,  del  presente  provvedimento 
all’Ufficio della Consigliera di Parità della Regione Lombardia, 
ai fini della verifica del rispetto del principio di pari opportunità 
tra  uomini  e  donne  nella  composizione  delle  Commissioni  di 
concorso,  ai  sensi  dell’art.  57  comma  1-bis  del  Decreto 
Legislativo n. 165/2001 e s.m.i.;

4.di  incaricare  il  Servizio  Personale  tecnico  amministrativo 
dell’esecuzione del presente provvedimento, che sarà registrato 
nel repertorio generale dei decreti.

Varese, data della firma digitale

Il Direttore Generale
Dott. Marco 

Cavallotti
   Firmato 

digitalmente

http://www.uninsubria.it/concorsi


UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

AREA RISORSE UMANE E 
FINANZIARIE

Servizio Personale tecnico 
amministrativo

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott. Roberto 
Battisti - roberto.battisti@uninsubria.it

mailto:roberto.battisti@uninsubria.it

		2021-02-10T15:00:52+0100
	IT
	Marco Cavallotti




